
Municipio Roma XI
Direzione Socio Educativa
Servizio sociale: attività amminstrativa e tecnica
Servizio sociale: attività amminstrativa e tecnica
UFFICIO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO MINORI/DISABILI 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CP/1469/2019 del  14/10/2019
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CP/125555/2019 del  14/10/2019

Oggetto: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 1458 del 14/10/19 Proroga termini per la presentazione delle
offerte sulla piattaforma Me.Pa relative all’affidamento del servizio “Centro Diurno Anziani Fragili (CEDAF).
Periodo 01/01/2020 – 31/12/2021 Impegno fondi – anno 2020 € 139.571,05 (IVA 22% inclusa) - anno 2021 €
139.571,05(IVA 22% inclusa) Numero gara 7514646 - CIG 80064668C0 CUI S02438750586201900240 

IL DIRETTORE

MARIO FIORE

Responsabile procedimento: Paola Panzera

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

MARIO FIORE
 

 
rif: 201900066233 Repertorio: CP /1469/2019 del 14/10/2019 Pagina 1 di 3

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

che, con Determinazione Dirigenziale n. 1190 del 13/08/2019, è stata indetta una gara su piattaforma Me.pa con RDO
aperta per la realizzazione del servizio“Centro Diurno Anziani Fragili (CEDAF). Periodo 01/01/2020 – 31/12/2021;

che con Determinazione Dirigenziale n. 1458 del 14/10/2019 si è provveduto a prorogare i termini per la presentazione
delle offerte per la gara in oggetto

che per mero errore è stato indicato quale Rup la Dott.ssa Roberta Maliani anziche il F.A. Paola Panzera

Visti

Il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii;
Il  T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267/2000;
Lo Statuto di Roma Capitale

 

per quanto espresso il premessa

 

  

 
DETERMINA 

 

di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 1458 del 14/10/2019 con l’indicazione corretta del RUP,  F.A. Paola
Panzera;

che si procederà all’adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013 nell’apposita Sezione
“Trasparenza” del sito istituzionale di Roma Capitale - Municipio XI;

 

Di attestare l'assenza di segnalazioni di conflitti di interesse.

 

 

IL DIRETTORE
 

 MARIO FIORE  

 
rif: 201900066233 Repertorio: CP /1469/2019 del 14/10/2019 Pagina 2 di 3

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

doc01997320191014125201.pdf 

 
rif: 201900066233 Repertorio: CP /1469/2019 del 14/10/2019 Pagina 3 di 3

 


